DRANKEN

COCA COLA / COCA COLA ZERO / 3,40
FANTA / SPRITE / TONIC / BITTER LEMON /

KOFFIE 300 CHAUDFONTAINE ROOD / BLAUW 3,30

ESPRESSO 3,00

ESPRESSO MACCHIATO 3,30 FURI “ZEELL‘TEA” ?INGEI,‘T‘;IA‘E(;REEN 3,50

DUBBELE ESPRESSO 420 FUZE

CAPPUCCINO 3,40

KOFFIE VERKEERD 250 FEVER TREE GINGER BEER 420

FLAT WHITE 450

LATTE MACCHIATO 4,00 CLAS RANJA 1,80

CE COFFER 450 CHAUDFONTAINE ROOD/BLAUW 0,75L 6,50
VERSE JUS D'ORANGE 4,50

EXTRA SHOT +2,00 MET CRANBERRYSAP +0,50

HAVERMELK +0,70 CRANBERRY PERENSAP VAN HET EILAND 4,40
CRANBERRY APPELSAP VAN HET EILAND 4,40

VERSE THEE 4,00 APPELSAP 5,00

MUNT OF GEMBER-SINAASAPPEL

THEE VAN "NEI DE OAST" 3,00

CEYLON

EARL GREY IETS LEKKERS ERBIJ?

CHINA JASMIN

SENCHA GREEN APPELTAART 5,00

CRANBERRY CRANBERRY KWARKTAART 5,00

ROOIBOS BIO TRIPLE CHOCOLAT BROWNIE 5,00
SUIKERBROOD 2 ST. MET ROOMBOTER 3,00

MET SLAGROOM +0,70

o WIT met tijm, sinaasappel en
WARME CHOCOLADEMELK MET RUM 7,90

DIRTY CHAI LATTE +0,80

korianderzaad
o MELK met pinda's, roze peper en

TERSCHELLINGER KOFFIE 7,80 rookzout
DOKKUMER KOFFIE 7,80 o PUUR met krokante karamel, koffie,
HEILIGE KOFFIE 8,60 kardemom en pijnboompitten
SPANISH COFFEE 8,00
IRISH COFFEE 8,00
ITALIAN COFFEE 8,00
FRENCH COFFEE 8,40 e n e ;

(@) [ eraapscart
BARU SPICY CHAI LATTE 4,00 :
BARU PINK CHAI LATTE 4,00 5 :




BIEREN VAN DE TAP

HEINEKEN FLUITJE s5,0%
HEINEKEN VAAS 5,00

AFFLIGEM BLOND 6,79%

AFFLIGEM WIT 4,8%
SCHOEMRAKKER BRANDAAN 6,0%

BIEREN OP DE FLES

AFFLIGEM DUBBEL 6,7%
AFFLIGEM TRIPEL 9,0%
LAGUNITAS IPA 9,0%
DUVEL 8,5%

WILDE KERSENBIER VAN TERSCHELLING 4,0%

CORONA 4,5%

ALCOHOL VRIJ

HEINEKEN 0,0
AMSTEL RADLER 0,0
AFFLIGEM BLOND 0,0

BINNEN / BUITENLANDS GEDIST.

JUTTERSBITTER/ JONGE JENEVER/

BEERENBURG / BESSEN JENEVER / VIEUX

BACARDI / BACARDI GOLD / OLD CAPTAIN /

THREE SIXTY / STOLLICHNAYA

TIA MARIA / GRAND MARNIER / COINTREAU

/ AMARETTO / SAMBUCA / BAILEYS /
LIKEUR 43 / KAHLUA / BOMBAY GIN

DE BEER LIMONCELLO

3,20
340
5,00
5,00
5,50

510
5,30
5,50
5,50
5,20
5,00

3,20
3,30
4,70

3,30

4,10

5,20

5,50

COGNAC & WHISKEY

MARTELL VS
MICHELET VSOP

FAMOUS GROUSE

FOUR ROSES

JACK DANIELS

LAPHROAIG 10Y SINGLE MALT
GLENFIDDICH 12 Y SINGLE MALT
GLENMORANGIE 10 Y SINGLE MALT

ISLE OF SCHYLGE

SAINT BRANDARIUS ORIGINAL
SAINT BRANDARIUS SELECT
SAINT BRANDARIUS OLOROSSO PX

SAINT BRANDARIUS CRANBERRY CASK

ISLE OF SKYLGE CRANBERRY WIJN
SKYLGE GIN
OLD SKYLGE JENEVER

6,50
8,50

5,50
7,80
10,50
9,90
4,00
6,20
4,00

orsainiee

WIJ SCHENKEN GEEN ALCOHOL ONDER DE 18 JAAR!



WITTE WIJNEN

LE HAUT PAIS
SAUVIGNON BLANC
Citrus / tropisch fruit / mineralig

TOMTIT
SAUVIGNON BLANC
Bloemig / appel / passievrucht

VERACRUZ
VERDEJO
Fris / tropisch fruit / licht kruidig

BEAUTE DE SUD
CHARDONNAY
Zacht / vanille / eikenhout

RODE WIJNEN

LE HAUT PAIS
MERLOT, CABERNET
Zwoel / rood fruit / kruidig

BEAUTE DE SUD
CABERNET, SYRAH
Zachte tannines / kruidig / cassis

FINCA MUSEUM RESERVA
TEMPRANILLO
Zwoel / rood fruit / toast

ROSE

LE HAUT PAIS
MERLOT
Bramen / bessen / aardbeien

ROBERT VIC
GRENACHE
Fris / bloemig / mineralig

GLAS FLES
500 25,50
6,70 34,50
590 30,50
590 30,50
GLAS FLES
500 25,50
590 30,50
9,50 45,00
GLAS FLES
500 25,50
590 30,50

PORT EN DIGESTIEF

RAMOS PINTO ROOD Adriana reserva
RAMOS PINTO Tawny 10 jr.

LILLET BLANC

PERNOD
CAMPARI

DESSERTWIJN

ISLE OF SCHYLGE CRANBERRY
PINEAU DES CHARANTES
BUBBELS

PICCOLO BOTTEGA GOLD 0,2L

MISTINGUEIT PER FLES
cava brut

0,0 BUBBEL

PICCOLO HENKELL BLANC 0,2L

5,30
7,10
5,30
5,30
5,00

4,00
5,20

9,50
29,50

6,20

WIJ SCHENKEN GEEN ALCOHOL ONDER DE 18 JAAR!



COCKTAILS

LILLET & PINK TONIC RASPBERRY & RHUBARB 9,50
Met frambozen

SCHYLGE GIN & TONIC 10,50
Met cranberry’s en limoen

SCHYLGE GIN & PINK GRAPEFRUIT SODA 11,50
Met cranberry’s en tijm

BOMBAY GIN & TONIC 9,50
Met limoen

APEROL SPRITZ 8,80
Met sinaasappel

TERSCHELLINGER BLOESEM 11,50
Schylge gin / vlierbloesem / citroen / bruiswater

ESPRESSO MARTINI 11,00
Vodka / Kahlua / espresso

HAYLIE BERRY 12,50
Vodka / cranberrysap /limoen / vlierbloesem

KIEV MULE 10,00
Vodka / ginger beer / limoen / munt

GINGER BLOESEM 6,50
Vlierbloesem / citroen / ginger ale

VIRGIN ON THE BEACH 6,00
Perzik / sinaasappel / cranberrysap

SEEDLIP GIN & PINK TONIC RASPBERRY & RHUBARB 8,00

Met cranberry’s en tijm

WIJ SCHENKEN GEEN ALCOHOL ONDER DE 18 JAAR!




